
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

 

 
Zarządzenie nr 73/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 24 marca 2025 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 299/2022/2023  
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie podróży służbowych 
 
 
Na  podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy  z  dnia  20  lipca  2018 r.  
– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w zw.  
z art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 t.j.),  
w zw. z przepisami Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2023, poz. 
2190 t.j.) i przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz.U. z 2002 r., nr 27, poz. 271) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 299/2022/2023  Rektora Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu  
z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie podróży służbowych (ze zm.) wprowadza  
się następującą zmianę: 
 

dodaje się § 61 o następującym brzmieniu: 

§ 61 

Alternatywny sposób procedowania 

1. Dopuszcza się, przy zachowaniu pozostałych zasad określonych Zarządzeniem, wnioskowanie  
w sprawach związanych z podróżami służbowymi (w szczególności w zakresie przyznawania 
zaliczek) poprzez informatyczny system Portal Pracownika z wykorzystaniem formularzy 
elektronicznych udostępnionych w tym systemie. 

2. Dopuszcza się, przy zachowaniu pozostałych zasad określonych Zarządzeniem, rozliczanie 
podróży służbowych poprzez informatyczny system Portal Pracownika z wykorzystaniem 
formularzy elektronicznych udostępnionych w tym systemie jak również w sposób określony 
Zarządzeniem w oparciu o dokumenty wygenerowane za pomocą tego systemu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


